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ABONE OL      

Şubat krizinin mimarı Savcı Sadrettin Sarıkaya'nın, hakkında yurtdışı yasağı konulmadan
6 gün önce Atatürk Havalimanı'ndan Almanya uçağına bindiği ortaya çıktı
Paralel Yapı'nın ihanet adımlarının başlangıcı olan 7 Şubat 2012'deki MİT krizinin mimarı Savcı
Sadrettin Sarıkaya'nın, hakkında yurtdışı yasağı çıkarılmadan birkaç gün önce yurtdışına kaçtığı
belirlendi. Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kurulu (HSYK) Selam Tevhid'de Kumpas soruşturmasında
imzaları bulunduğu gerekçesiyle 54 hâkim savcı hakkında soruşturma başlatmış, bu isimlerin 49'u
geçtiğimiz yıl açığa alınmıştı. Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı'nın talebi üzerine 54 hâkim ve savcı
hakkında, 3 Kasım günü Bakırköy 2'nci Ağır Ceza Mahkemesi yurtdışı yasağı getirmişti. Bu isimler
arasında MİT'e kumpasın savcısı Sadrettin Sarıkaya da bulunuyordu. 
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27 EKİM'DE KAÇTI 
Uzun süredir arkadaşlarının ulaşamadığı Sarıkaya'nın, hakkında yurtdışına çıkış yasağı alınmadan 6
gün önce, 27 Ekim 2015 günü Atatürk Havalimanı'ndan çıkış yapıp Almanya'ya uçtuğu belirlendi.
Sarıkaya'nın zamanlaması, yurtdışı yasağı kararını önceden haber aldığı şüphesini doğurdu. Adalet
Bakanlığı müfettişliğinden özel yetkili savcılığa atanan ve 7 Şubat MİT krizinin fitilini ateşleyen
Sadrettin Sarıkaya, HSYK'nın 6 Ocak 2011 tarihli kararnamesiyle önce İstanbul Cumhuriyet
Savcılığı'na atandı. İlkin İstanbul Adliyesi'nde Özel Soruşturma Bürosu'nda görev verilen Sarıkaya,
Paralel Yapı'nın HSYK'da etkili olduğu dönemde Beşiktaş'taki Özel Yetkili Savcılık'ta görevlendirildi.
Bu göreve geldikten kısa bir süre sonra 7 Şubat 2012 günü MİT Müsteşarı Hakan Fidan'ın da
aralarında bulunduğu 5 MİT görevlisini ifadeye çağıran Sarıkaya, MİT görevlilerinin ifadeye
gelmemeleri üzerine Hakan Fidan dışındaki diğer görevliler hakkında yakalama kararı çıkarmıştı.
Daha sonra ise Fidan'ın ifadesinin alınması için ise Özel Yetkili Ankara Cumhuriyet Savcılığı'na yazı
yazılmıştı. Bu girişimiyle devlet krizine neden olan Sadrettin Sarıkaya, önce İstanbul Anadolu
Adliyesi'nde görevlendirilmiş geçtiğimiz yıl da Erzurum'a tayin edilmişti. 

FİRAR EDEN 7'NCİ SAVCI
Sadrettin Sarıkaya; Zekeriya Öz, Fikret Seçen, Muammer Akkaş, Cihan Kansız, Celal Kara ve Mehmet
Yüzgeç'ten sonra yurtdışına kaçan 7'nci savcı oldu. Öz ve Kara haklarında yakalama kararı
çıkarılmasından bir gün önce Sarp Sınır Kapısı'ndan yurtdışına kaçmıştı. Açığa alınıp meslekten ihraç
edilen Akkaş ile Yüzgeç de sırra kadem basmıştı. Bir süre önce ise Cihan Kansız ve Fikret Seçen'in
firar ettiği anlaşılmıştı. 
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